
ZARZĄDZENIE NR 58/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 26 listopada 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230, z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567) oraz art. 257 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96 poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz. 
1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) i § 12 pkt 4 uchwały nr 
X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011r., zarządzeniu 
Nr 2/2012 z dnia 12 stycznia 2012r., zarządzeniu Nr 6/2012 z dnia 30 stycznia 2012r., zarządzeniu Nr 19/2012 
z dnia 16 marca 2012r., uchwale Nr XII/86/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 23/2012 z dnia 12 
kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 25/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., uchwale Nr XIII/92/2012 z dnia 29 maja 
2012r., uchwale Nr XIV/98/2012 z dnia 26 czerwca 2012r., zarządzeniu Nr 34/2012 z dnia 29 czerwca 2012r., 
zarządzeniu Nr 38/2012 z dnia 20 lipca 2012r., zarządzeniu Nr 41/2012 z dnia 8 sierpnia 2012r., zarządzeniu Nr 
45/2012 z dnia 21 sierpnia 2012r., uchwale Nr XVI/110/2012 z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu Nr 50/2012 
z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu Nr 51/2012 z dnia 3 października 2012r., uchwale Nr XVII/124/2012 z dnia 
30 października 2012r., zarządzeniu Nr 54/2012 z dnia 30 października 2012r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 32.101.144,00 zł na kwotę 32.008.674,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 28.252.209,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.756.465,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 29.430.413,00 zł na kwotę 29.337.943,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.451.847,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.886.096,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zmniejsza się z kwoty 6.793.937,00 zł na kwotę 6.698.669,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.” 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 58/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 26 listopada 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 495,00122 210,00 123 705,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 495,00 114 595,00113 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
113 000,00 1 495,00 114 495,00

852 Pomoc społeczna - 93 965,007 269 526,00 7 175 561,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 100 000,00 5 812 200,005 912 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 864 000,00 - 100 000,00 5 764 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 163,00 44 366,0046 529,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
18 129,00 - 2 163,00 15 966,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 798,00 200 080,00197 282,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 197 282,00 2 798,00 200 080,00

85295 Pozostała działalność 5 400,00 396 000,00390 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
161 600,00 5 400,00 167 000,00

32 101 144,00 32 008 674,00- 92 470,00Razem:

Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Wydatki budżetu gminy
Zarządzenie Nr 58/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 26 listopada 2012r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 233 684,00 1 233 684,00

01030 Izby rolnicze 1 000,00 16 000,0015 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 15 000,00 1 000,00 16 000,00

01095 Pozostała działalność - 1 000,00 1 207 684,001 208 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 101,00 - 1 000,00 7 101,00

750 Administracja publiczna 1 495,002 062 865,00 2 064 360,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 9 505,00 176 420,00185 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 700,00 - 11 000,00 130 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 350,00 1 495,00 20 845,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 130 000,00119 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

110 000,00 11 000,00 121 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00139 000,00 139 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 117 000,00117 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 148,00 5 095,00 52 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 550,00 - 4 000,00 22 550,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 - 1 095,00 9 405,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 100 197,00 11 100 197,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 769 287,004 769 287,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 201 900,00 - 1 000,00 200 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 500,00 - 1 500,00 547 000,00

4260 Zakup energii 92 500,00 1 500,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 663,00 1 000,00 62 663,00

80104 Przedszkola 5 000,00 1 155 113,001 150 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 200,00 5 000,00 47 200,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 324 800,00324 800,00

Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 500,00 37 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 - 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 2 500,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 000,00 571 399,00576 399,00

4220 Zakup środków żywności 287 595,00 - 5 000,00 282 595,00

852 Pomoc społeczna - 93 965,008 279 187,00 8 185 222,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 1 000,00 3 600,004 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 1 000,00 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 100 000,00 5 812 200,005 912 200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 693 204,00 - 97 088,00 5 596 116,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00 - 7,00 7 893,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 - 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 081,00 223,00 7 304,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 490,00 7 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 541,00 492,00 14 033,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 108,00 1 892,00

4410 Podróże służbowe krajowe 631,00 - 249,00 382,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 063,00 - 28,00 5 035,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 100,00 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 600,00 - 445,00 2 155,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 163,00 45 590,0047 753,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 753,00 - 2 163,00 45 590,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 17 000,00 622 730,00605 730,00

3110 Świadczenia społeczne 605 130,00 17 600,00 622 730,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 - 600,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 17 000,00 175 000,00192 000,00

3110 Świadczenia społeczne 192 000,00 - 17 000,00 175 000,00

Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 798,00 473 663,00469 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 438,00 1 834,00 290 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 450,00 321,00 49 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 584,00 45,00 5 629,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 - 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 862,00 2 350,00 23 212,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 140,00 560,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 140,00 3 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 - 136,00 1 414,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 100,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 763,00 - 238,00 9 525,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 200,00 - 78,00 4 122,00

85295 Pozostała działalność 5 400,00 528 000,00522 600,00

3110 Świadczenia społeczne 522 600,00 5 400,00 528 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 324 363,00 2 324 363,00

90095 Pozostała działalność 0,00 923 563,00923 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 780,00 50 000,00 537 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 750,00 9 000,00 95 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 900,00 1 500,00 14 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 983,00 - 44 500,00 81 483,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 150,00 5 000,00 39 150,00

29 430 413,00 29 337 943,00- 92 470,00Razem:

Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 7Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany



 

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 1.495,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.82.2012 z dnia 29

października 2012r. z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie

społeczne pracowników w związku z podniesieniem wysokości składki rentowej o 2%.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.94.2012 z dnia

16 listopada 2012r.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 2.163,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.94.2012 z dnia 16

listopada 2012r.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.798,00 zł, zgodnie z pismem

Strona 1Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



WFB.I.3120.90.2012 z dnia 14 listopada 2012r. z przeznaczeniem na uzupełnienie

wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników w związku z podniesieniem

wysokości składki rentowej o 2%.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 9.400,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.84.2012/71 z dnia

30 października 2012r. na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających

świadczenie pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia

25 czerwca 2012r.

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 7.400,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.84.2012/71 z dnia

30 października 2012r.- uchwała Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011r.

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 3.400,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.93.2012 z dnia 15

listopada 2012r. na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających

świadczenie pielęgnacyjne, ustanowionego uchwałą nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia

25 czerwca 2012r.

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany



Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01030 Izby rolnicze

Zwiększa się wydatki w § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 1.000,00 zł.

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

11.000,00 zł (środki własne).

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.495,00 zł

na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników w związku

z podniesieniem wysokości składki rentowej o 2% (zadanie zlecone).

rozdz. 75022 Rady gmin

Zwiększa się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę

11.000,00 zł.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.095,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł oraz w §

4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.095,00 zł.

Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.500,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł w SP w Dębołęce.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.500,00 zł, w tym: w § 4260 Zakup energii

o kwotę 1.500,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł na

wykonanie zabudowy wyłącznika różnicowo- prądowego, w związku z podłączeniem

zmywarki w SP w Dębołęce.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł na

zakup węgla w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno– administracyjnej szkół

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.000,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł oraz w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł na zakup komputera na stanowisko „kadry i płace”.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.000,00 zł, w tym: w § 4120 Składki na Fundusz

Pracy o kwotę 500,00 zł oraz w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.500,00 zł.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 5.000,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocyw rodzinie

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł.

Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 101.415,00 zł, w tym: w § 3110 Świadczenia

społeczne - wypłata świadczeń rodzinnych (zadania zlecone) o kwotę 97.788,00 zł,

w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego (zadania zlecone) o kwotę 7,00 zł, w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe - obsługa świadczeń rodzinnych (zadania zlecone) o kwotę 200,00 zł,

w § 4260 Zakup energii - obsługa świadczeń rodzinnych (zadania zlecone) o kwotę

2.490,00 zł, w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej - obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego (zadania zlecone) o kwotę 108,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe

krajowe o kwotę 249,00 zł, z tego: obsługa świadczeń rodzinnych (zadania zlecone) o

kwotę 79,00 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego (zadania zlecone) o

kwotę 170,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę

28,00 zł, z tego: obsługa świadczeń rodzinnych (zadania zlecone) o kwotę 12,00 zł,

obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego (zadania zlecone)

o kwotę 16,00 zł, w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - obsługa

świadczeń rodzinnych (zadania zlecone) o kwotę 100,00 zł, w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 445,00 zł, z tego :

obsługa świadczeń rodzinnych (zadania zlecone) o kwotę 260,00 zł, obsługa świadczeń z

funduszu alimentacyjnego (zadania zlecone) o kwotę 185,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.415,00 zł, w tym: w § 3110 Świadczenia

społeczne o kwotę 700,00 zł, z tego: wypłata świadczeń z funduszu alimentacyjnego

(zadania zlecone) o kwotę 200,00 zł, składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego (zadania zlecone) o kwotę 500,00 zł, w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia - obsługa świadczeń rodzinnych (zadania zlecone) o kwotę

223,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych - obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego (zadania zlecone) o kwotę 492,00 zł.

Strona 5Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 2.163,00 zł

(zadanie zlecone).

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 17.600,00 zł

z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze (środki własne).

Zmniejsza się wydatki w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

o kwotę 600,00 zł.

rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 17.000,00 zł.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 7.488,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 1.834,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 3.119,00 zł, w tym: o kwotę 2.798,00 zł - na uzupełnienie wydatków

na ubezpieczenie społeczne pracowników w związku z podniesieniem wysokości składki

rentowej o 2% (dofinansowanie środków własnych) oraz o kwotę 321,00 zł (środki

własne), w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 45,00 zł, w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 2.350,00 zł oraz w § 4370 Opłaty z tytułu

zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej o kwotę 140,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.690,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.798,00 zł (środki własne gminy),w § 4170

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200,00 zł, w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany



Internet o kwotę 140,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 136,00 zł, w §

4430 Różne opłaty i składki o kwotę 100,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 238,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 78,00 zł.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 9.400,00 zł (zadania

zlecone) na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie

pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25

czerwca 2012r.

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 7.400,00 zł (zadania

zlecone) - uchwała Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011r.

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.400,00 zł (zadania

zlecone) na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie

pielęgnacyjne, ustanowionego uchwałą nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25

czerwca 2012r.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

W ramach § 4300 Zakup usług pozostałych – zakup usług i konserwacja punktów

świetlnych wyznacza się kwotę 11.000,00 zł na naprawę oświetlenia ulicznego.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 69.500,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 9.000,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,

w § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o

kwotę 4.000,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o

kwotę 5.000,00 zł.

Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 69.500,00 zł, w tym: w § 4270 Zakup usług

remontowych o kwotę 15.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

44.500,00 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 10.000,00 zł.

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EXVDB-DBGNB-BXLHP-HZIAA-NCBYU. Podpisany


	
	
	
	
	



